
【スクール授業日変更のお知らせ】 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

台風７号の近畿地方への接近に伴い、１５日（火）あたりに大雨、暴風、高潮などの影響が

出る恐れがございます。送迎の行き帰り時などの安全を考慮し、同日のスイミングスクール

授業を別日へ変更させていただきます。 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

  ●変更前  令和５年８月１５日（火） 

↓ 

  ○変更後  令和５年８月２９日（火） 

 

授業時間の変更はございません。 

夏の酷暑により、プールサイド室温も上昇しております。熱中症等防止のため、 

スクール前の入場はあまり早くなりすぎないようご注意くださいませ。 

尚、チャレンジテスト（９～１６級対象）の申込受付は予定通り１５日（火）１２：３０ 

（１２：１５より整理券配布）より行います。 

 

姫路市立香寺温水プール 

姫路市香寺町香呂２３９－１ 

Tel： ０７９－２３２－７９９７ 

営業時間：（火～土）９：３０～２１：００ 

（日）９：３０～１８：００ 

毎週月曜休館日 


